

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้าน แบบผิวดิน ขนาดใหญ่ หมู่ที่ 4 บ้านสวนเรียน ตำบลถ้ำใหญ่ อำเภอทุ่งสง จังหวัดนครศรีธรรมราช
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลถ้ำใหญ่ อำเภอทุ่งสง จังหวัดนครศรีธรรมราช
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,232,000.00 บาท
4. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) โดยใช้ท่อขนาด HDPE 100 ชั้น PN 6 ขนาด did 110 มม. ระยะทาง 2,474 เมตร พร้อมติดตั้งอุปกรณ์ (แบบแปลนเทศบาลตำบลถ้ำใหญ่) พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (ป้ายถาวร) จำนวน 1 ป้าย
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 25 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2563 เป็นเงิน 1,093,700.00 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง  
ประมาณราคาการก่อสร้าง
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - 7.1 นายกัญจน์พงศ์ ศรีปรางค์ ตำแหน่ง ปลัดเทศบาล ประธานกรรมการ
  - 7.2 ว่าที่ร.ต.จรวัย โมลิโก ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง กรรมการ
  - 7.3 นายธีรยุทธ์ ยอดระบำ ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้าน แบบผิวดิน ขนาดใหญ่ หมู่ที่ 4 บ้านสวนเรือน

แบบ ปร.4(ก), ปร.5(ก) ที่แบบ มีจำนวน 3 แผ่น

ประมาณราคา วันที่ 25 มิถุนายน 2563

ประมาณราคาโดย นายธีรยุทธ ยอดระบำ นายช่างไฟฟ้าชำนาญงาน

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ           | รวมค่าก่อสร้าง<br>เป็นเงิน / บาท        | หมายเหตุ |
|----------|------------------|---|----------|
| 1        | ประเภทงานอาคาร   | 1,093,700.00                            |          |
| สรุป     | รวมเงินทั้งสิ้น  | 1,093,700.00                            |          |
|          | คิดเป็นเงินเพียง | หนึ่งล้านเก้าหมื่นสามพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน | ***      |




ลงชื่อ  ประมาณราคา  
(นายธีรยุทธ ยอดระบำ)

ลงชื่อ  ตรวจสอบ  
(นายบุญธรรมอนันต์ สังข์เพชร)

ลงชื่อ ว่าที่ ร.ต.  ตรวจสอบ  
(จรวช โมสิโก)

ลงชื่อ  เห็นชอบ  
(นายบุญธรรมอนันต์ ศรีประจักษ์)

ลงชื่อ  อนุมัติ  
(นายอนนวัตร นาคฤทธิ)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง  
ลงชื่อ  ประธานฯ  
(นายบุญธรรมอนันต์ ศรีประจักษ์)  
ผู้ควบคุมการประกวดราคา  
ว่าที่ ร.ต.  กรรมการ  
(จรวช โมสิโก)  
ผู้อำนวยการกองช่าง  
ลงชื่อ  กรรมการ  
(นายธีรยุทธ ยอดระบำ)  
นายช่างไฟฟ้า

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ปรจ.5(ก)

ชื่อโครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้าน แบบมรดิน ขนาดใหญ่ หมู่ที่ 4 บ้านสวนเรือน

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 ตำบลท่าใหญ่ อำเภอทุ่งสง จังหวัดนครศรีธรรมราช

แบบ ปร.4 ที่แบบ มีจำนวน 2 แผ่น

ประมาณราคา วันที่ 25 มิถุนายน 2563

ประมาณราคาโดย นายธีรยุทธ ยอดระบำ นายช่างไฟฟ้าชำนาญงาน

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ                         | ค่าวัสดุและค่าแรงงาน<br>จำนวนเงิน/บาท   | Factor F | รวมค่าก่อสร้าง<br>เป็นเงิน/บาท | หมายเหตุ |
|----------|--------------------------------|---|----------|--------------------------------|----------|
| 1        | งานอาคาร                       | 838,741.00                              | 1.3040   | 1,093,718.26                   |          |
|          | เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F   |   |          |                                |          |
|          | เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%   |   |          |                                |          |
|          | เงินประกันผลงานหัก.....0.....% |   |          |                                |          |
|          | ดอกเบี้ยเงินกู้.....5.....%    |   |          |                                |          |
|          | ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%    |   |          |                                |          |
| สรุป     | รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น |   |          | 1,093,718.26                   |          |
|          | คิดเป็นเงินประมาณเพียง         | หนึ่งล้านเก้าหมื่นสามพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน |          | 1,093,700.00                   |          |

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร

ตร.ม.

เฉลี่ยราคาประมาณ

บาท / ตร.ม.

แบบแสดงรายการ ราคาต่อหน่วย

ชื่อโครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้าน เขมยี่ควิน ขนาดใหญ่ หมู่ที่ 4 บ้านสวนริมน  
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 ตำบลป่าใหญ่ อําเภอสหัสขันธ์ จังหวัดนครศรีธรรมราช  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลป่าใหญ่  
 ประมาณราคาโดย นายวิรัช ฆอตะบัว ตำแหน่ง นายช่างไฟฟ้าชำนาญงาน

แบบขอขึ้น

| ที่ | รายการ  | จำนวน    | หน่วย | ราคาวัสดุ   |            | ค่าแรงงาน   |            | รวมค่าวัสดุ<br>และค่าแรงงาน | หน่วย |
|-----|---|----------|-------|-------------|------------|-------------|------------|-----------------------------|-------|
|     |   |          |       | ราคาหน่วยละ | จำนวนเงิน  | ราคาหน่วยละ | จำนวนเงิน  |                             |       |
| 1   | งานระบบท่อประปา   |          |       |             |            |             |            |                             |       |
|     | 1.1) ท่อ HDPE 100 มม. 110 มม. PN 6                                    | 2,474.00 | เมตร  | 195.00      | 482,430.00 | 101.00      | 249,874.00 | 732,304.00                  |       |
|     | 1.2) ท่อเหล็ก GS ขนาด ๓๐. ๓ นิ้ว                                      | 2.50     | เมตร  | 350.00      | 875.00     | 54.00       | 135.00     | 1,010.00                    |       |
|     | 1.3) ท่อเหล็ก GS ขนาด ๓๐. 6 นิ้ว                                      | 4.00     | เมตร  | 747.00      | 2,988.00   | 108.00      | 432.00     | 3,420.00                    |       |
| 2   | งานอุบลารณ์   |          |       |             |            |             |            |                             |       |
|     | 2.1) Stub End & Backing - Ring ๓๐. 110 มม. PN 6.3<br>รวมท่อตะปูตะกั่ว | 13.00    | ชุด   | 613.00      | 7,969.00   | -           | -          | 7,969.00                    |       |
|     | 2.2) ท่อเหล็กกลาหน้างาน 2 นิ้ว ขนาด 200 x 100 มม.                     | 1.00     | อัน   | 3,500.00    | 3,500.00   | 520.00      | 520.00     | 4,020.00                    |       |
|     | 2.3) ประตุน้ำทองเหลือง ขนาด 3 นิ้ว                                    | 4.00     | อัน   | 2,900.00    | 11,600.00  | -           | -          | 11,600.00                   |       |
|     | 2.4) สามทางเหล็กกลาหน้างาน 3 นิ้ว<br>ขนาด 100 x 100 x 100 มม.         | 5.00     | อัน   | 2,340.00    | 11,700.00  | 260.00      | 1,300.00   | 13,000.00                   |       |
|     | 2.5) ประตุน้ำบดลิ้น ขนาด ๓๐. 100 มม.                                  | 3.00     | อัน   | 6,250.00    | 18,750.00  | 440.00      | 1,320.00   | 20,070.00                   |       |
|     | 2.6) ประตุน้ำบดลิ้น ขนาด ๓๐. 80 มม.                                   | 1.00     | อัน   | 5,150.00    | 5,150.00   | 330.00      | 330.00     | 5,480.00                    |       |



แบบแสดงรายการ ราคาต่อหน่วย

ชื่อโครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้าน หมู่บ้าน 4 บ้านสวนเวียง  
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 ตำบลท่าใหญ่ อ.เมืองสุโขทัย จ.สุโขทัย  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่างเทคนิค  
 ประมวลราคาโดย นายธีรยุทธ ยอดระบำ ตำแหน่ง วิศวกรไฟฟ้าชำนาญงาน

แบบเลขที่

| ที่                     | รายการ  | จำนวน | หน่วย | ราคาวัสดุ   |            | ค่าแรงงาน   |            | รวมค่าวัสดุ<br>และค่าแรงงาน | หมายเหตุ |
|-------------------------|---|-------|-------|-------------|------------|-------------|------------|-----------------------------|----------|
|                         |   |       |       | ราคาหน่วยละ | จำนวนเงิน  | ราคาหน่วยละ | จำนวนเงิน  |                             |          |
| 2.7)                    | ท่อเหล็กหล่อขนาด 100 x 80 มม.                     | 1.00  | ตัน   | 1,320.00    | 1,320.00   | 260.00      | 260.00     | 1,580.00                    |          |
| 2.8)                    | ท่อ โส้เหล็กหล่อขนาด 100 x 80 มม.<br>ขนาด 80 มม.  | 2.00  | ตัน   | 1,550.00    | 3,100.00   | 260.00      | 520.00     | 3,620.00                    |          |
| 2.9)                    | น๊อตเหล็กขนาดพร้อมปะเก็นทอง ขนาด สก. 200 มม.      | 1.00  | ชุด   | 1,248.00    | 1,248.00   | -           | -          | 1,248.00                    |          |
| 2.10)                   | น๊อตเหล็กขนาดพร้อมปะเก็นทอง ขนาด สก. 100 มม.      | 7.00  | ชุด   | 280.00      | 1,960.00   | -           | -          | 1,960.00                    |          |
| 2.11)                   | น๊อตเหล็กขนาดพร้อมปะเก็นทอง ขนาด สก. 80 มม.       | 5.00  | ชุด   | 172.00      | 860.00     | -           | -          | 860.00                      |          |
| 2.12)                   | น๊อตเหล็กขนาดพร้อมปะเก็นทอง ขนาด สก. 100 x 80 มม. | 4.00  | ชุด   | 500.00      | 2,000.00   | -           | -          | 2,000.00                    |          |
| 2.13)                   | อุปกรณ์เหล็กต่อท่อ ขนาด 100 มม. อัดรวม            | 18.00 | ชุด   | 1,480.00    | 26,640.00  | -           | -          | 26,640.00                   |          |
| 2.14)                   | น๊อตเหล็ก ขนาด 3 นิ้ว                             | 4.00  | ตัน   | 250.00      | 1,000.00   | -           | -          | 1,000.00                    |          |
| 2.12)                   | น๊อตเหล็กขนาดพร้อมปะเก็นทอง ขนาด 80 มม.           | 2.00  | ตัน   | 480.00      | 960.00     | -           | -          | 960.00                      |          |
| รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน |   |       |       |             | 584,050.00 |             | 254,691.00 | 838,741.00                  |          |

## แบบรูปรายการงานก่อสร้าง

โครงการปรับปรุงซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้าน แบบผิวดินขนาดใหญ่ หมู่ที่ 4 บ้านสวนเรียน ตำบลถ้ำใหญ่  
อำเภอทุ่งสง จังหวัดนครศรีธรรมราช

\*\*\*\*\*

### 1. ความเป็นมา

ตามหนังสือจังหวัดนครศรีธรรมราช ส่วนที่ ๓๓ ที่ นศ 0023.3/ว1618 ลงวันที่ 20 มีนาคม 2563 กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่นจังหวัด ได้จัดสรรงบประมาณรายจ่าย ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2563 แผนงาน ยุทธศาสตร์ส่งเสริมการกระจายอำนาจให้แก่องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น จัดสรรเงินอุดหนุนให้แก่องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น งบเงินอุดหนุน เงินอุดหนุนเฉพาะกิจ เงินอุดหนุนสำหรับการแก้ไขปัญหาการขาดแคลนน้ำอุปโภค บริโภคแก่ประชาชน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2563 เพื่อดำเนินโครงการภายใต้วัตถุประสงค์ของรายเดิมเพื่อ เพิ่มเป้าหมายหรือผลผลิตหรือโครงการเดิม อนุมัติในวงเงิน 1,232,000.- บาท รายละเอียดปรากฏตามสิ่ง ที่ส่งมาด้วย รวมทั้งดำเนินการให้ถูกต้องตามกฎหมาย ระเบียบ ข้อบังคับ มติคณะรัฐมนตรี หนังสือสั่งการที่ เกี่ยวข้อง มาตรฐานของทางราชการ รวมทั้งเกิดประโยชน์สูงสุดต่อทางราชการ และได้รับการจัดสรรงบประมาณ จากสำนักงบประมาณแล้ว นั้น

### 2. วัตถุประสงค์

- 2.1 เพื่อให้ประชาชนมีน้ำสำหรับ อุปโภค บริโภค อย่างเพียงพอ
- 2.2 เพื่อให้ประชาชนมีน้ำสำหรับ อุปโภค บริโภค ที่ได้มาตรฐานถูกหลักอนามัย
- 2.3 เพื่อลดภาระค่าใช้จ่ายในการซื้อน้ำ อุปโภค บริโภค ของประชาชน
- 2.4 เพื่อยกระดับมาตรฐานคุณภาพชีวิตของประชาชนในการที่จะได้รับบริการน้ำประปาที่มีปริมาณ แรงดันและคุณภาพที่ดีมีความปลอดภัย

### 3. คุณสมบัติของผู้เสนอราคา

- เห็นควรให้เจ้าหน้าที่พัสดุดำเนินการตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.2560 ต่อไป

### 4. แบบรูปรายการและรายละเอียด

โครงการปรับปรุงซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้าน แบบผิวดินขนาดใหญ่ หมู่ที่ 4 บ้านสวนเรียน ตำบลถ้ำใหญ่ อำเภอทุ่งสง จังหวัดนครศรีธรรมราช งานวางท่อประปา HDPF 100 Ø 110 มม. PN 6 ระยะทาง 2,474 ม. (รายละเอียดตามแบบแปลนเทศบาลตำบลถ้ำใหญ่) พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (ป้ายถาวร) จำนวน 1 ป้าย

### 5. ระยะเวลาดำเนินงาน

ระยะดำเนินการโครงการแล้วเสร็จ 90 วัน นับถัดจากวันลงนามในสัญญาจ้าง

### 6. วงเงินงบประมาณ

งบประมาณ 1,232,000.- บาท (หนึ่งล้านสองแสนสามหมื่นสองพันบาทถ้วน)

### 7. หลักเกณฑ์การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอ

- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคา

### 8. หน่วยงานที่รับผิดชอบดำเนินการ

กองช่าง เทศบาลตำบลถ้ำใหญ่ อำเภอทุ่งสง จังหวัดนครศรีธรรมราช







## ประกาศเทศบาลตำบลลำใหญ่

เรื่อง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้าน แบบผิวดินขนาดใหญ่ หมู่ที่ ๔ บ้านสวนเรียน ตำบลลำใหญ่ อำเภอทุ่งสง จังหวัดนครศรีธรรมราช ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

เทศบาลตำบลลำใหญ่ มีความประสงค์จะ ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้าน แบบผิวดินขนาดใหญ่ หมู่ที่ ๔ บ้านสวนเรียน ตำบลลำใหญ่ อำเภอทุ่งสง จังหวัดนครศรีธรรมราช ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ราคากลางของงานก่อสร้างในการประกวดราคาครั้งนี้เป็นเงินทั้งสิ้น

๑,๐๙๓,๗๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งล้านเก้าหมื่นสามพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน)

ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติ ดังต่อไปนี้

๑. มีความสามารถตามกฎหมาย

๒. ไม่เป็นบุคคลล้มละลาย

๓. ไม่อยู่ระหว่างเลิกกิจการ

๔. ไม่เป็นบุคคลซึ่งอยู่ระหว่างถูกระงับการยื่นข้อเสนอหรือทำสัญญากับหน่วยงานของรัฐไว้ชั่วคราว

เนื่องจากเป็นผู้ที่ไม่ผ่านเกณฑ์การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการตามระเบียบที่รัฐมนตรีว่าการกระทรวงการคลังกำหนดตามที่ประกาศเผยแพร่ในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลาง

๕. ไม่เป็นบุคคลซึ่งถูกระงับชื่อไว้ในบัญชีรายชื่อผู้ทำงานและได้แจ้งเวียนชื่อให้เป็นผู้ทำงานของหน่วยงานของรัฐในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลาง ซึ่งรวมถึงนิติบุคคลที่ผู้ทำงานเป็นหุ้นส่วนผู้จัดการ กรรมการผู้จัดการ ผู้บริหาร ผู้มีอำนาจในการดำเนินงานในกิจการของนิติบุคคลนั้นด้วย

๖. มีคุณสมบัติและไม่มีลักษณะต้องห้ามตามที่คณะกรรมการนโยบายการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐกำหนดในราชกิจจานุเบกษา

๗. เป็นนิติบุคคลผู้มีอาชีพรับจ้างงานที่ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ดังกล่าว

๘. ไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้ยื่นเสนอราคารายอื่นที่เข้ายื่นข้อเสนอให้แก่เทศบาลตำบลลำใหญ่ ณ วันประกาศประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ หรือไม่เป็นผู้กระทำการอันเป็นการขัดขวางการแข่งขันราคาอย่างเป็นธรรม ในการประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ครั้งนี้

๙. ไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธิ์หรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ้นศาลไทย เว้นแต่รัฐบาลของผู้ยื่นข้อเสนอได้มีคำสั่งให้สละเอกสิทธิ์และความคุ้มกันเช่นว่านั้น

๑๐. ผู้ยื่นข้อเสนอต้องมีผลงานก่อสร้างประเภทเดียวกันกับงานที่ประกวดราคาจ้างก่อสร้างในวงเงินไม่น้อยกว่า ๖๒๖,๐๐๐.๐๐ บาท (หกแสนหนึ่งหมื่นหกพันบาทถ้วน) และเป็นผลงานที่เป็นคู่สัญญาโดยตรงกับหน่วยงานของรัฐ หรือหน่วยงานเอกชนที่เทศบาลตำบลลำใหญ่เชื่อถือ

ผู้ยื่นข้อเสนอที่เสนอราคาในรูปแบบของ "กิจการร่วมค้า" ต้องมีคุณสมบัติดังนี้

(๑) กรณีที่กิจการร่วมค้าได้จดทะเบียนเป็นนิติบุคคลใหม่ กิจการร่วมค้าจะต้องมีคุณสมบัติครบถ้วนตามเงื่อนไขที่กำหนดไว้ในเอกสารประกวดราคา และการเสนอราคาให้เสนอราคาในนาม "กิจการร่วมค้า" ส่วนคุณสมบัติด้านผลงานก่อสร้าง กิจการร่วมค้าดังกล่าวสามารถนำผลงานก่อสร้างของผู้เข้าร่วมค้ามาใช้แสดงเป็นผลงานก่อสร้างของกิจการร่วมค้าที่เข้าประกวดราคาได้



(๒) กรณีที่กิจการร่วมค้าไม่ได้จดทะเบียนเป็นนิติบุคคลใหม่ นิติบุคคลแต่ละนิติบุคคลที่เข้าร่วมค้าทุกรายจะต้องมีคุณสมบัติครบถ้วนตามเงื่อนไขที่กำหนดไว้ในเอกสารประกวดราคา เว้นแต่ในกรณีที่กิจการร่วมค้าได้มีข้อตกลงระหว่างผู้เข้าร่วมค้าเป็นลายลักษณ์อักษรกำหนดให้ผู้เข้าร่วมค้ารายใดรายหนึ่งเป็นผู้รับผิดชอบหลักในการเข้าเสนอราคากับหน่วยงานของรัฐ และแสดงหลักฐานดังกล่าวมาพร้อมการยื่นข้อเสนอประกวดราคาทางระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ กิจการร่วมค่านั้นสามารถใช้ผลงานก่อสร้างของผู้เข้าร่วมค้าหลักรายเดียวเป็นผลงานก่อสร้างของกิจการร่วมค้าที่ยื่นข้อเสนอได้

ทั้งนี้ "กิจการร่วมค้าที่จดทะเบียนเป็นนิติบุคคลใหม่" หมายความว่า กิจการร่วมค้าที่จดทะเบียนเป็นนิติบุคคลต่อกรมพัฒนาธุรกิจการค้า กระทรวงพาณิชย์

๓๑. ผู้ยื่นข้อเสนอต้องลงทะเบียนในระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ (Electronic Government Procurement : e - GP) ของกรมบัญชีกลาง

ผู้ยื่นข้อเสนอต้องยื่นข้อเสนอและเสนอราคาทางระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ ในวันที่ ๑๗ กรกฎาคม ๒๕๖๓ ระหว่างเวลา ๐๘.๓๐ น. ถึง ๑๖.๓๐ น.

ผู้สนใจสามารถขอรับเอกสารประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ โดยดาวน์โหลดเอกสารผ่านทางระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ตั้งแต่วันที่ประกาศจนถึงก่อนวันเสนอราคา

ผู้สนใจสามารถดูรายละเอียดได้ที่เว็บไซต์ [www.thamyaicity.go.th](http://www.thamyaicity.go.th) หรือ [www.gprocurement.go.th](http://www.gprocurement.go.th) หรือสอบถามทางโทรศัพท์หมายเลข ๐-๗๕๗๗-๓๒๒๙ ในวันและเวลาราชการ

ประกาศ ณ วันที่ ๑๗ กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๓



หมายเหตุ ผู้ประกอบการสามารถจัดเตรียมเอกสารประกอบการเสนอราคา (เอกสารส่วนที่ ๑ และเอกสารส่วนที่ ๒) ในระบบ e-GP ได้ตั้งแต่วันที่ขอรับเอกสารจนถึงวันเสนอราคา